Artículo-30:-Para financiar las ampliaciones de la planta de personal autorizadas en los 
artículos precedentes, autorízase a incrementar los créditos de las 
Finalidades, Programas y Partidas presupuestarias afectadas, conforme al 
detalle consignado en el Anexo IV por la suma total de $ 170.795,09 (PESOS 
CIENTO SETENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON NUEVE 
CENTAVOS), 

. 	Artículo 4-°:-Autorizase al Departamento Ejecutivo a disminuir en la finalidad 4 - Programa 
5—Partida 1.4, "A Clasificar", la suma de $ 120.000.-, y a disminuir en la 
Finalidad 4 - Programa 5 - Partida 2,6.2.4. "Préstamos Anticipos